
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH TUYÊN QUANG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:  277 /QĐ-UBND 

 

 

Tuyên Quang, ngày 24 tháng 3 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt duyệt danh sách phụ tải ưu tiên; danh sách phụ tải  

công nghiệp phối hợp tiết giảm tỉnh Tuyên Quang; phương án ngừng giảm  

cung cấp điện trong chế độ cực kỳ khẩn cấp năm 2022 trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

Căn cứ Luật Điện lực ngày 03/12/2004, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Điện lực ngày 20/11/2012; 

Căn cứ Thông tư số 22/2020/TT-BCT ngày 09/9/2020 của Bộ Công Thương 

quy định về điều kiện, trình tự ngừng, giảm mức cung cấp điện; 

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 08/TTr-SCT ngày      

21/02/2021 về việc phê duyệt danh sách phụ tải ưu tiên; danh sách phụ tải công 

nghiệp phối hợp tiết giảm tỉnh Tuyên Quang; phương án ngừng giảm cung cấp 

điện trong chế độ cực kỳ khẩn cấp năm 2022 trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách phụ tải ưu tiên; danh sách phụ tải công nghiệp 

phối hợp tiết giảm tỉnh Tuyên Quang; phương án ngừng giảm cung cấp điện trong 

chế độ cực kỳ khẩn cấp năm 2022 trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang (có danh sách 

chi tiết kèm theo). 

 Điều 2. Các cơ quan, đơn vị có trách nhiệm: 

 1. Công ty Điện lực Tuyên Quang thực hiện trình tự, thủ tục tiết giảm điện 

đúng với quy định, phù hợp với kế hoạch công suất và sản lượng điện được Tổng 

công ty Điện lực miền Bắc giao. 

 2. Đài phát thanh và truyền hình tỉnh, Báo Tuyên Quang phối hợp với Công 

ty Điện lực Tuyên Quang thông báo kế hoạch cắt điện và tiết giảm điện đối với 

khách hàng theo Quyết định này. 

 3. Sở Công Thương là cơ quan đầu mối chỉ đạo và giám sát việc thực hiện 

nội dung tại Điều 1 Quyết định này. 



2 
 
 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Công Thương, Giám đốc Đài 

phát thanh và truyền hình tỉnh, Tổng biên tập Báo Tuyên Quang, Giám đốc Công 

ty Điện lực Tuyên Quang và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như trên; (đề nghị) 
- Thường trực Tỉnh ủy; 
- Thường trực HĐND tỉnh;     (báo cáo) 
- Chủ tịch UBND tỉnh;  
- Các PCT UBND tỉnh; 
- Như Điều 3 (thực hiện); 
- CVP UBND tỉnh; 
- Các Phó CVP UBND tỉnh; 
- Cổng thông tin điện tử tỉnh; 
- Chuyên viên KT; 
- Lưu VT-KT (cườngvv 15). 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

 
 

Nguyễn Mạnh Tuấn 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DANH SÁCH PHỤ TẢI ƯU TIÊN  

NĂM 2022 TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH TUYÊN QUANG 

(Kèm theo Quyết định  số: 277 /QĐ-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2022  

của Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

1. Phụ tải loại 1 (Không thực hiện cắt điện) 

STT Phụ tải Ghi chú 

A CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ CẤP TỈNH  

1 Tỉnh uỷ  

2 Đoàn ĐB Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh  

3 Ủy ban nhân dân tỉnh  

4 Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh  

5 Bưu điện tỉnh  

6 Công an tỉnh  

7 Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh  

8 Bệnh viện Đa khoa tỉnh  

9 Bệnh Viện lao  

10 Bệnh viện y học dân tộc  

11 Trung tâm Y tế dự phòng tỉnh  

12 Bệnh viện suối khoáng  

13 
Các Cơ sở y tế phục vụ công tác cách ly người 

nghi nhiễm dịch bệnh nCoV,... 
 

14 Trại tạm giam - Công an tỉnh Tuyên Quang  

15 Trại giam Quyết Tiến  

16 Sở Thông tin và Truyền thông  

B CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ CẤP HUYỆN, TP  

I Thành phố Tuyên Quang  

1 Thành ủy  

2 HĐND và UBND thành phố  

3 
Công ty TNHH một thành viên cấp thoát nước 

Tuyên Quang 
 

II Huyện Yên Sơn  

1 Huyện ủy  

2 HĐND và UBND huyện  

3 Trung tâm Y tế huyện Yên Sơn  

4 Bệnh Viện huyện Yên Sơn  

III Huyện Sơn Dương  

1 Huyện uỷ   

2 HĐND và UBND huyện  

3 Trung tâm y tế huyện  

4 Bệnh viện huyện Sơn Dương  

IV Huyện Hàm Yên  

1 Huyện uỷ   



STT Phụ tải Ghi chú 

2 HĐND và UBND huyện  

3 Trung tâm y tế   

4 Bệnh viện huyện Hàm Yên  

V Huyện Chiêm Hoá  

1 Huyện uỷ  

2 HĐND và UBND huyện  

3 Trung tâm y tế huyện  

4 Bệnh viện huyện Chiêm Hoá  

VI Huyện Na Hang  

1 Huyện uỷ  

2 HĐND và UBND huyện  

3 Trung tâm y tế huyện  

4 Bệnh Viện huyện Na Hang  

VII Huyện Lâm Bình  

1 Huyện uỷ  

2 HĐND và UBND huyện  

3 Phòng khám đa khoa Thượng Lâm  

 

2. Phụ tải loại 2 (hạn chế cắt điện) 

STT Phụ tải Ghi chú 

A CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ CẤP TỈNH  

1 Sở Tài chính   

2 Sở Nội vụ  

3 Sở Kế hoạch và Đầu tư  

4 Sở Lao động & TB Xã hội  

5 Sở Nông nghiệp & PT NT  

6 Cục Thuế tỉnh  

7 Kho Bạc nhà nước tỉnh  

8 Ngân hàng Nhà nước Tuyên Quang  

9 Chi nhánh Ngân hàng Chính sách XH  

10 Thanh tra tỉnh  

11 Chi cục kiểm lâm tỉnh  

12 Uỷ ban mặt trận tổ quốc tỉnh  

13 Liên đoàn Lao động tỉnh  

14 Cục Thống kê tỉnh  

15 Tỉnh đoàn  

16 Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh  

17 Sở Y tế Tuyên Quang  

18 Sở Văn hóa Thể thao & Du lịch   

19 Sở Giáo dục và Đào tạo  

20 Sở Công Thương  

21 Bảo hiểm xã hội tỉnh  



STT Phụ tải Ghi chú 

22 Sở Xây dựng  

23 Sở Khoa học và Công nghệ  

24 Sở Giao thông vận tải  

25 Sở Tài nguyên Môi trường  

26 Tòa án tỉnh  

27 Viện Kiểm sát tỉnh  

28 Sở Tư pháp   

29 Trường PTTH chuyên  

30 Trường Đại học Tân Trào  

31 Trường trung cấp kinh tế  

32 Trường Trung cấp nghề  

33 Trường PTTH dân tộc nội trú tỉnh  

34 Trường Chính trị tỉnh  

35  Công ty Cổ phần xi măng Tân Quang  

36 Công ty Gang thép Tuyên Quang  

37 Các trạm BTS của VT Quân đội Viettel  

38 Các trạm BTS của VNPT Tuyên Quang  

B CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ CẤP HUYỆN  

I Huyện Yên Sơn  

1 Công ty TNHH MTV Cơ khí hóa chất 13  

2 Công ty TNHH MTV Cơ khí chính xác 29  

3 Công an huyện  

4 Ban chỉ huy quân sự huyện  

5 Các phòng nghiệp vụ thuộc Uỷ ban huyện  

6 Trường THCS nội trú Yên Sơn  

7 Các phòng khám đa khoa khu vực  

8 Các trạm BTS của VT Quân đội Viettel  

9 Các trạm BTS của VNPT Tuyên Quang  

II Huyện Sơn Dương  

1 Công an huyện  

2 Ban chỉ huy quân sự huyện  

3 Các phòng nghiệp vụ thuộc Uỷ ban huyện  

4 Trường THCS nội trú Sơn Dương  

5 Các phòng khám đa khoa khu vực  

6 Công ty Cổ phần Giấy An Hòa  

7 Các trạm BTS của VT Quân đội Viettel  

8 Các trạm BTS của VNPT Tuyên Quang  

III Huyện Hàm Yên  

1 Công an huyện  

2 Ban chỉ huy quân sự huyện  

3 Các phòng nghiệp vụ thuộc Uỷ ban huyện  

4 Trường THCS nội trú Hàm Yên  



STT Phụ tải Ghi chú 

5 Các phòng khám đa khoa khu vực  

6 Các trạm BTS của VT Quân đội Viettel  

7 Các trạm BTS của VNPT Tuyên Quang  

IV Huyện Chiêm Hoá  

1 Công an huyện  

2 Ban chỉ huy quân sự huyện  

3 Các phòng nghiệp vụ thuộc Uỷ ban huyện  

4 Trường THCS nội trú Chiêm Hóa  

5 Các phòng khám đa khoa khu vực  

6 Các trạm BTS của VT Quân đội Viettel  

7 Các trạm BTS của VNPT Tuyên Quang  

V Huyện Na Hang  

1 Công an huyện  

2 Ban chỉ huy quân sự huyện  

3 Các phòng nghiệp vụ thuộc Uỷ ban huyện  

4 Trường THCS nội trú Na Hang  

5 Các phòng khám đa khoa khu vực  

6 Các trạm BTS của VT Quân đội Viettel  

7 Các trạm BTS của VNPT Tuyên Quang  

VI Huyện Lâm Bình  

1 Công an huyện  

2 Ban chỉ huy quân sự huyện  

3 Các phòng nghiệp vụ thuộc Uỷ ban huyện  

4 Phòng khám đa khoa Thượng Lâm  

5 Các trạm BTS của VT Quân đội Viettel  

6 Các trạm BTS của VNPT Tuyên Quang  



 

 



Địa chỉ sử dụng 

điện

 (xã, phường)

Địa chỉ cơ quan Huyện/Thành phố

1
CN CTCP K.Sản & Cơ Khí: NMáy 

H.kim sắt MIMECO
PA12TX0119312 Phường Đội cấn Phường Đội cấn Thành phố TQ

            4.460               1.000  371E14.1 

2 Công ty TNHH Gang thép Tuyên Quang PA12TX0130101 Phường Đội cấn Phường Đội cấn Thành phố TQ

          40.000                  300  372+377E14.7 

3
Chi Nhánh tại tỉnh Tuyên Quang - Công 

Ty TNHH Vincom Retail Miền bắc
PA12TX0129861 Phường Phan Thiết

Phường Phan 

Thiết
Thành phố TQ

            1.600                    80  972 Hưng Thành 

4
Công Ty Cổ phần Xi măng Tân Quang - 

VVMI
PA12TX0127952 Xã Tràng Đà Xã Tràng Đà Thành phố TQ

          18.000               1.800  Trạm 110kV-E14.5 

5 Công ty CP Xi măng Tuyên Quang PA12TX0004100001 Xã Tràng Đà Xã Tràng Đà Thành phố TQ

          10.000               1.800  375E14.9 

6 Công ty Cổ phần giấy PA12TXTX50411 Xã Tràng Đà
Phường Nông 

Tiến
Thành phố TQ

               560                  200  971NT 

7 Công Ty TNHH Một Thành Viên Cơ Khí 

Hóa Chất 13 PA12YS0067819

Phường Đội cấn Phường Đội cấn Thành phố TQ

            5.000                  105  374E14.1 

8 Công Ty TNHH Một Thành Viên Gia 

Mậu	 PA12YS0109027

Xã Tiến Bộ Xã Tiến Bộ Huyện Yên Sơn

               800                  132  373E14.1 

9

Công Ty Cổ Phần Chè Mỹ Lâm	 PA12YS0088160

Xã Mỹ Bằng Xã Mỹ Bằng Huyện Yên Sơn

               650                  121  371A40 

10 Công ty Cổ phần Woodsland Tuyên 

Quang	 PA12YS0107292

Xã Thắng Quân Xã Thắng Quân Huyện Yên Sơn

            7.000               1.450  375E14.1 

11 Công Ty TNHH Một Thành Viên Cơ Khí 

Chính Xác 29	 PA12YS0084559

Xã Đội Bình Xã Đội Bình Huyện Yên Sơn

            8.000                  393  374E14.1 

12

Công Ty Cổ Phần Chè Sông Lô PA12YS0101307 Xã Kim Phú Xã Kim Phú

Thành phố TQ

               800                    74  371A40+974 Hưng Thành 

13 CN Công ty TNHH MTV Bò sữa Việt 

Nam-Trang trại bò sữa Tuyên Quang PA12YS0067920 Xã Kim Phú Xã Kim Phú

Thành phố TQ

               900                  165  371A40 

DANH SÁCH PHỤ TẢI CÔNG NGHIỆP PHỐI HỢP TIẾT GIẢM TỈNH TUYÊN QUANG

(Kèm theo Quyết định số  277/QĐ-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh )

STT Tên Khách hàng Mã khách hàng

 Công suất 

đặt của nhà 

máy

(kW) 

 Công suất 

phối hợp cắt 

giảm DR

(kW) 

 Đường dây cấp điện 

Địa chỉ



14

Công Ty TNHH Phát Triển Y Học Việt	 PA12YS0108692 Xã Chi Đám Xã Chi Đám Huyện Đoan Hùng             1.400                  191  374E14.1 

15

Công ty Cổ phần Hồ Toản PA12YS0104375

Xã Mỹ Bằng Xã Mỹ Bằng Huyện Yên Sơn

            1.350                    74  371A40 

16

Công ty cổ phần giấy An Hòa PA12SD0147009 Xã Vĩnh Lợi Xã Vĩnh Lợi Huyện Sơn Dương           26.000               4.000  Trạm 110kV-E14.4 

17

Công ty cổ phần PRIME - Hào Phú PA12SDSD26808 Xã Hào Phú Xã Hào Phú Huyện Sơn Dương             1.600               1.000  373E14.3 

18

Công ty TNHH  FELDSPAR An Bình  PA12SD0099795 Xã Sơn Nam Xã Sơn Nam Huyện Sơn Dương             1.080               1.000  375E14.3 

19 Công ty cổ phần xây lắp sản xuất và kinh 

doanh vật liệu xây dựng Tuyên Quang  PA12SD0150932 Xã Phúc Ứng Xã Phúc Ứng Huyện Sơn Dương             1.060               1.000  375E14.3 

20 Công ty CP lâm sản và khoáng

 sản Tuyên Quang

PA12SD0133127

Xã Phúc Ứng Xã Phúc Ứng Huyện Sơn Dương             1.280                  700  375E14.3 

21 Công ty TNHHHITARP Việt Nam PA12SD0155594 Xã Phúc Ứng Xã Phúc Ứng Huyện Sơn Dương             2.120               1.000  375E14.3 

22 Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển và xây 

dựng Thái Sơn PA12HY0102172 Xã Thái Sơn Xã Thái Sơn Huyện Hàm Yên             1.000                  200  371E14.11 

23 Công ty TNHH Sản xuất giầy Chung Jye 

Tuyên Quang- Việt Nam PA12HY0105737 Xã Tân Thành Xã Tân Thành Huyện Hàm Yên             2.000                    80  377E14.11 

24

Công ty TNHH Khoáng Sản Minh Thanh PA12HY0093310 Xã Hùng Đức Xã Hùng Đức Huyện Hàm Yên                180                    70  373E14.11 

25

Công ty TNHH Gang Thép Tuyên Quang PA12HY0091695 Xã Hùng Đức Xã Hùng Đức Huyện Hàm Yên                400                  150  373E14.11 

26

Nhà máy FerroMangan Chiêm Hóa PA12CH0000630 Xã Phúc Thịnh Xã Phúc Thịnh Huyện Chiêm Hóa             4.500               2.000  373E14.2 

27 Công ty cổ phần Xây dựng Tổng hợp 

Tuyên Quang PA12NH0045142 Xã Thanh Tương Xã Thanh Tương Huyện Na Hang                720                  100  371A140 

        142.460             19.185 

TỔNG



PHƯƠNG ÁN  

Ngừng giảm cung cấp điện trong chế độ cực kỳ khẩn cấp năm 2022  

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang 

(Kèm theo Quyết định  số: 277 /QĐ-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2022  

của Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

1. Thời gian từ 07h00 đến 16h00 

Mức 

Công 

suất 

giảm 

 (MW) 

Công 

suất 

Đ/d 

(MW) 

Tên đường dây, thiết 

bị 
Mức 1 và  khu vực ảnh hưởng 

Ghi 

chú 

1 0.8 0.8 Đ/d sau MC 373 Công 

Đa 

Khu vực Công Đa huyện Yên Sơn  

2 1.5 0.7 Mức 1 và Đ/d sau MC 

375 Cầu Bâm 

Mức 1 và  khu vực Cầu Bâm, Tân 

Bình huyện Sơn Dương 
 

3 2.3 0.8 Mức 2 và Đ/d sau MC 

371 Xuân Lập 

Mức 2 và  khu vực Xuân Lập 

huyện Lâm Bình 
 

4 3.1 0.8 Mức 3 và Đ/d sau LBS 

Kiên Đài 

Mức 3 và  khu vực Kiên Đài 

huyện Chiêm Hóa 
 

5 3.9 0.8 Mức 4 và Đ/d sau MC 

371 Việt Thành 

Mức 4 và  khu vực Việt Thành 

huyện Hàm Yên 
 

6 4.4 0.5 Mức 5 và Đ/d sau MC 

373 Kim Quan 

Mức 5 và  khu vực Kim Quan, 

Trung Minh, Hùng Lợi huyện Yên 

Sơn 

 

7 5.0 0.6 Mức 6 và Đ/d sau MC 

375 Tân Phú 

Mức 6 và  khu vực Tân Phú huyện 

Sơn Dương 
 

8 5.6 0.6 Mức 7 và Đ/d sau MC 

375 Yên Lập 

Mức 7 và  khu vực xã Yên Lập 

huyện Chiêm Hóa 
 

9 6.1 0.5 Mức 8 và Đ/d sau MC 

373 Vân Sơn 

Mức 8 và  khu vực Vân Sơn 

huyện Sơn Dương 
 

10 6.7 0.6 Mức 9 và Đ/d sau MC 

371 Côn Lôn 

Mức 9 và  khu vực Côn Lôn 

huyện Na Hang 
 

11 7.3 0.6 Mức 10 và Đ/d sau MC 

373 Thành Long 

Mức 10 và  khu vực Thành Long 

huyện Hàm Yên 
 

12 7.8 0.5 Mức 11 và Đ/d sau LBS 

Thác Vàng 

Mức 11 và  khu vực Kim Long, 

Thác Vàng huyện Hàm Yên 
 

13 8.4 0.6 Mức 12 và Đ/d sau LBS 

Chiêu Yên 

Mức 12 và  khu vực xã Chiêu Yên 

huyện Yên Sơn 
 

14 9.0 0.6 Mức 13 và Đ/d sau LBS 

Sầm Dương 

Mức 13 và  khu vực Sầm Dương 

huyện Sơn Dương 
 

15 9.6 0.6 Mức 14 và Đ/d sau LBS 

Ninh Lai 

Mức 14 và  khu vực Ninh Lai 

huyện Sơn Dương 
 

16 10.1 0.5 Mức 15 và Đ/d sau MC 

371 Nà Muông 

Mức 15 và  khu vực Xuân Lập 

huyện Lâm Bình 
 

17 10.7 0.6 Mức 16 và Đ/d sau 371 

Nhữ Khê 

Mức 16 và  khu vực Nhữ Khê 

huyện Yên Sơn 
 



18 11.3 0.6 Mức 17 và Đ/d sau MC 

377 Pác Cáp 

Mức 17 và  khu vực Pác Cáp 

huyện Hàm Yên 
 

19 11.8 0.5 Mức 18 và Đ/d sau MC 

371 Bình Xa 

Mức 18 và  khu vực Bình Xa, 

Minh Hương huyện Hàm Yên 
 

20 12.4 0.6 Mức 19 và Đ/d sau LBS 

Tân Tiến 

Mức 19 và  khu vực xã Tân Long 

huyện Yên Sơn 
 

21 13.0 0.6 Mức 20 và Đ/d sau MC 

972 Tân Long 

Mức 20 và  khu vực xã Tân Long 

huyện Yên Sơn 
 

22 13.5 0.5 Mức 21 và Đ/d sau LBS 

Ninh Tân 

Mức 21 và  khu vực Ninh Tân 

huyện Sơn Dương 
 

23 14.1 0.6 Mức 22 và Đ/d sau LBS 

Đông Thọ 

Mức 22 và  khu vực Đông Thọ 

huyện Sơn Dương 
 

24 14.7 0.6 Mức 23 và Đ/d sau MC 

375 Hồng Quang 

Mức 23 và  khu vực Hồng Quang 

huyện Lâm Bình 
 

25 15.3 0.6 Mức 24 và Đ/d sau MC 

371 Gốc Sấu 

Mức 24 và  khu vực Gốc Sấu 

huyện Na Hang 
 

26 15.8 0.5 Mức 25 và Đ/d sau LBS 

Trung Thành 

Mức 25 và  khu vực Trung Thành 

huyện Hàm Yên 
 

27 16.4 0.6 Mức 26 và Đ/d sau LBS 

Nà Nẻm (375 E14.2) 

Mức 26 và  khu vực Nà Nẻm, Cao 

Bình, Ngầu huyện Chiêm Hóa 
 

28 17.0 0.6 Mức 27 và Đ/d sau MC 

375 Cầu Dát 

Mức 27 và  khu vực Cầu Dát 

huyện Yên Sơn 
 

29 17.5 0.5 Mức 28 và Đ/d sau MC 

375 Kiến Thiết 

Mức 28 và  khu vực Kiến Thiết 

huyện Yên Sơn 
 

30 18.1 0.6 Mức 29 và Đ/d sau LBS 

Quyết Thắng 

Mức 29 và  khu vực Quyết Thắng 

huyện Sơn Dương 
 

31 18.7 0.6 Mức 30 và Đ/d sau LBS 

Đông Lợi 

Mức 30 và  khu vực Đông Lợi 

huyện Sơn Dương 
 

32 19.2 0.5 Mức 31 và Đ/d sau MC 

371 Thượng Nông 

Mức 31 và  khu vực Thượng 

Nông huyện Na Hang 
 

33 19.8 0.6 Mức 32 và Đ/d sau MC 

371 Kim Bình 

Mức 32 và  khu vực Linh Phú, Tri 

Phú huyện Chiêm Hóa 
 

34 20.4 0.6 Mức 33 và Đ/d sau 972 

Chè Tám 

Mức 33 và  khu vực Lương Sơn, 

Hòa Mục thành phố Tuyên Quang 
 

35 20.9 0.5 Mức 34 và Đ/d sau LBS 

Thắng Quân 

Mức 34 và  khu vực xã Thắng 

Quan huyện Yên Sơn 
 

36 21.5 0.6 Mức 35 và Đ/d sau LBS 

Hoàng Khai 

Mức 35 và  khu vực xã Hoàng 

Khai huyện Yên Sơn 
 

37 22.1 0.6 Mức 36 và Đ/d sau MC 

971 Minh Thanh 

Mức 36 và  khu vực Minh Thanh 

huyện Sơn Dương 
 

38 22.7 0.6 Mức 37 và Đ/d từ MC 

973 TG Tân Trào - 

DCL 77-9 Tân Thái/973 

E14.3 

Mức 37 và  khu vực Tân Thái 

huyện Sơn Dương 
 

39 23.2 0.5 Mức 38 và Đ/d sau 971 

TG Tân Trào 

Mức 38 và  khu vực Tân Trào, 

Trung Yên, khuân Đào huyện Sơn 

Dương 

 



40 23.8 0.6 Mức 39 và Đ/d sau MC 

371 Yên Hoa 

Mức 39 và  khu vực Yên Hoa 

huyện Na Hang 
 

41 24.4 0.6 Mức 40 và Đ/d sau MC 

371 Khuân Hà 

Mức 40 và  khu vực Thượng Lâm 

huyện Lâm Bình 
 

42 24.9 0.5 Mức 41 và Đ/d sau MC 

373 Hùng Đức 

Mức 41 và  khu vực Hùng Đức 

huyện Hàm Yên 
 

43 25.5 0.6 Mức 42 và Đ/d sau MC 

375 Ngọc Hội 

Mức 42 và  khu vực Ngọc Hội 

huyện Chiêm Hóa 
 

44 26.1 0.6 Mức 43 và Đ/d sau 371 

Phú Lâm 

Mức 43 và  khu vực Phú Lâm 

huyện Yên Sơn 

 

45 26.6 0.5 Mức 44 và Đ/d sau MC 

971 Ninh Thuận 

Mức 44 và  khu vực Trung Môn 

huyện Yên Sơn, Hoa Sơn thành 

phố Tuyên Quang 

 

46 27.2 0.6 Mức 45 và Đ/d sau MC 

371 Vĩnh Yên 

Mức 45 và  khu vực Vĩnh Yên, Đà 

Vị huyện Na Hang 

 

47 27.8 0.6 Mức 46 và Đ/d sau từ 

375 Xuân Vân - 375 

Kiến Thiết 

Mức 46 và  khu vực Xuân Vân, 

Kiến Thiết huyện Yên Sơn 

 

48 28.3 0.5 Mức 47 và Đ/d sau từ 

375 Ao Dăm- 375 Xuân 

Vân 

Mức 47 và  khu vực Xuân Vân, 

Ao Dăm huyện Yên Sơn 

Mức 

48+49 49 28.9 0.6 

50 29.5 0.6 Mức 49 và Đ/d sau 971 

Tân Phát 

Mức 49 và  khu vực Ỷ La TP 

Tuyên Quang, khu vực Kim Phú 

huyện Yên Sơn 

 

51 30.1 0.6 Mức 50 và Đ/d sau 971 

Trung Môn 

Mức 50 và  khu vực Trung Môn 

huyện Yên Sơn 

 

52 30.6 0.5 Mức 51 và Đ/d sau 373 

Thái Hòa 

Mức 51 và  khu vực Thái Hòa 

huyện Hàm Yên 

 

53 31.2 0.6 Mức 52 và Đ/d sau 377 

Minh Dân 

Mức 51 và  khu vực Minh Dân 

huyện Hàm Yên 

 

54 31.8 0.6 Mức 53 và Đ/d từ 377 

Tân Thành - 377 Minh 

Dân 

Mức 53 và  khu vực Tân Thành, 

Minh Dân huyện Hàm Yên 

Mức 

54+55 55 32.3 0.5 

56 32.9 0.6 Mức 55 và Đ/d từ 371 

Tân Thịnh - 371 Kim 

Bình 

Mức 55 và  khu vực Tân Thịnh, 

Kim Bình huyện Chiêm Hóa 

Mức 

56+57 57 33.5 0.6 

58 34.0 0.5 Mức 57 và Đ/d sau LBS 

Liên Phương 

Mức 57 và  khu vực Liên Phương 

huyện Sơn Dương 

 

59 34.6 0.6 Mức 58 và Đ/d từ 973 

TGTT - DCL 77-9 Tân 

Thái 

Mức 58 và  khu vực Tân Trào, 

Tân Thái huyện Sơn Dương 

 

60 35.2 0.6 Mức 59 và Đ/d từ 371 

NTT10 - 371 Nhữ Khê 

Mức 59 và  khu vực NTT10, Nhữ 

Khê huyện Yên Sơn 

 

61 35.7 0.5 Mức 60 và Đ/d từ Đ/d 

từ 371 Km31 - 373 Yên 

Quang 

Mức 60 và  khu vực Việt Thành, 

Bình Xa, Yên Quang huyện Hàm 

Yên 

Mức 

61+62 62 36.3 0.6 

63 36.9 0.6 Mức 62 và Đ/d sau 375 

Xuân Quang 

Mức 62 và  khu vực Xuân Quang 

huyện Chiêm Hóa 

 



64 37.5 0.6 Mức 63 và Đ/d sau 971 

Tổ 3 Nông Tiến 

Mức 63 và  khu vực P. Nông Tiến 

TP Tuyên Quang 

 

65 38.0 0.5 Mức 64 và Đ/d sau LBS 

Đội 5+15 

Mức 64 và  khu vực Đội 5+15 

huyện Yên Sơn 

 

66 38.6 0.6 Mức 65 và Đ/d từ 373 

ATK - 373 Công Đa - 

Kim Quan 

Mức 65 và  khu vực ATK, Công 

Đa, Kim Quan huyện Yên Sơn 

Mức 

66+67 67 39.2 0.6 

68 39.7 0.5 Mức 67 và Đ/d từ 377 

Yên Phú - 377 Yên 

Lâm 

Mức 67 và  khu vực Yên Phú, 

Yên Lâm huyện Hàm Yên 

Mức 

68+69 69 40.3 0.6 

70 40.9 0.6 Mức 69 và Đ/d từ 373 

Phúc Thịnh - 373 Yên 

Quang 

Mức 69 và  khu vực Phúc Thịnh, 

Hòa Phú, Yên Nguyên huyện 

Chiêm Hóa 

Mức 

70+71 71 41.4 0.5 

72 42.0 0.6 Mức 71 và Đ/d từ 373 

Đức Ninh - 375 Tân 

Phong 

Mức 71 và  khu vực Hùng Đức, 

Đức Ninh huyện Hàm Yên 

 

73 42.6 0.6 Mức 72 và Đ/d từ 373 

Kim Xuyên - 375 Phú 

Lương 

Mức 72 và  khu vực Kim Xuyên, 

Đông Lợi, Tân Phú huyện Sơn 

Dương 

Mức 

73+74 74 43.1 0.5 

75 43.7 0.6 Mức 74 và Đ/d từ 373 

An Hòa - DCL 1-3 Cấp 

Tiến 

Mức 74 và  khu vực An Hòa, Cấp 

Tiến, Gò Đồn huyện Sơn Dương 

 

76 44.3 0.6 Mức 75 và Đ/d từ Đ/d 

từ 375 Thiện Kế - 375 

Phú Lương 

Mức 75 và  khu vực Thiện Kế, 

Phú Lương, Ninh Tân, Cầu Bâm 

huyện Sơn Dương 

Mức 

76+77 77 44.8 0.5 

78 45.4 0.6 Mức 77 và Đ/d từ 375 

Phúc Ninh - 375 Ao 

Dăm 

Mức 77 và  khu vực Phúc Ninh, 

Cầu Dát huyện Yên Sơn 

 

79 46.0 0.6 Mức 79 và Đ/d từ 373 

Đồng Quý - 373 Kim 

Xuyên 

Mức 79 và  khu vực Đồng Quý, 

Kim Xuyên, Vân Sơn, Chi Thiết  

huyện Sơn Dương 

Mức 

79+80 
80 46.6 

0.6 

 

2. Thời gian từ 16h00 đến 07h00 sáng hôm sau 

Mức 

Công 

suất 

giảm 

 (MW) 

Công 

suất 

Đ/d 

(MW) 

Tên đường dây, thiết 

bị 
Mức 1 và  khu vực ảnh hưởng 

Ghi 

chú 

1 0.7 0.7 Đ/d sau MC 373 Công 

Đa 

Khu vực Công Đa huyện Yên 

Sơn 
 

2 1.3 0.6 Mức 1 và Đ/d sau MC 

375 Cầu Bâm 

Mức 1 và  khu vực Cầu Bâm, 

Tân Bình huyện Sơn Dương 
 

3 2.0 0.7 Mức 2 và Đ/d sau MC 

371 Xuân Lập 

Mức 2 và  khu vực Xuân Lập 

huyện Lâm Bình 
 

4 2.6 0.6 Mức 3 và Đ/d sau LBS 

Kiên Đài 

Mức 3 và  khu vực Kiên Đài 

huyện Chiêm Hóa 
 

5 3.3 0.7 Mức 4 và Đ/d sau MC 

371 Việt Thành 

Mức 4 và  khu vực Việt Thành 

huyện Hàm Yên 
 

6 3.8 0.5 Mức 5 và Đ/d sau MC 

373 Kim Quan 

Mức 5 và  khu vực Kim Quan, 

Trung Minh, Hùng Lợi huyện 
 



Yên Sơn 

7 4.3 0.5 Mức 6 và Đ/d sau MC 

375 Tân Phú 

Mức 6 và  khu vực Tân Phú 

huyện Sơn Dương 
 

8 4.8 0.5 Mức 7 và Đ/d sau MC 

375 Yên Lập 

Mức 7 và  khu vực xã Yên Lập 

huyện Chiêm Hóa 
 

9 5.3 0.5 Mức 8 và Đ/d sau MC 

373 Vân Sơn 

Mức 8 và  khu vực Vân Sơn 

huyện Sơn Dương 
 

10 5.8 0.5 Mức 9 và Đ/d sau MC 

371 Côn Lôn 

Mức 9 và  khu vực Côn Lôn 

huyện Na Hang 
 

11 6.3 0.5 Mức 10 và Đ/d sau 

MC 373 Thành Long 

Mức 10 và  khu vực Thành Long 

huyện Hàm Yên 
 

12 6.8 0.5 Mức 11 và Đ/d sau 

LBS Thác Vàng 

Mức 11 và  khu vực Kim Long, 

Thác Vàng huyện Hàm Yên 
 

13 7.3 0.5 Mức 12 và Đ/d sau 

LBS Chiêu Yên 

Mức 12 và  khu vực xã Chiêu 

Yên huyện Yên Sơn 
 

14 7.8 0.5 Mức 13 và Đ/d sau 

LBS Sầm Dương 

Mức 13 và  khu vực Sầm Dương 

huyện Sơn Dương 
 

15 8.3 0.5 Mức 14 và Đ/d sau 

LBS Ninh Lai 

Mức 14 và  khu vực Ninh Lai 

huyện Sơn Dương 
 

16 8.8 0.5 Mức 15 và Đ/d sau 

MC 371 Nà Muông 

Mức 15 và  khu vực Xuân Lập 

huyện Lâm Bình 
 

17 9.3 0.5 Mức 16 và Đ/d sau 371 

Nhữ Khê 

Mức 16 và  khu vực Nhữ Khê 

huyện Yên Sơn 
 

18 9.8 0.5 Mức 17 và Đ/d sau 

MC 377 Pác Cáp 

Mức 17 và  khu vực Pác Cáp 

huyện Hàm Yên 
 

19 10.3 0.5 Mức 18 và Đ/d sau 

MC 371 Bình Xa 

Mức 18 và  khu vực Bình Xa, 

Minh Hương huyện Hàm Yên 
 

20 10.8 0.5 Mức 19 và Đ/d sau 

LBS Tân Tiến 

Mức 19 và  khu vực xã Tân Long 

huyện Yên Sơn 
 

21 11.3 0.5 Mức 20 và Đ/d sau 

MC 972 Tân Long 

Mức 20 và  khu vực xã Tân Long 

huyện Yên Sơn 
 

22 11.7 0.4 Mức 21 và Đ/d sau 

LBS Ninh Tân 

Mức 21 và  khu vực Ninh Tân 

huyện Sơn Dương 
 

23 12.2 0.5 Mức 22 và Đ/d sau 

LBS Đông Thọ 

Mức 22 và  khu vực Đông Thọ 

huyện Sơn Dương 
 

24 12.7 0.5 Mức 23 và Đ/d sau 

MC 375 Hồng Quang 

Mức 23 và  khu vực Hồng Quang 

huyện Lâm Bình 
 

25 13.2 0.5 Mức 24 và Đ/d sau 

MC 371 Gốc Sấu 

Mức 24 và  khu vực Gốc Sấu 

huyện Na Hang 
 

26 13.7 0.5 Mức 25 và Đ/d sau 

LBS Trung Thành 

Mức 25 và  khu vực Trung 

Thành huyện Hàm Yên 
 

27 14.2 0.5 Mức 26 và Đ/d sau 

LBS Nà Nẻm (375 

E14.2) 

Mức 26 và  khu vực Nà Nẻm, 

Cao Bình, Ngầu huyện Chiêm 

Hóa 

 



28 14.7 0.5 Mức 27 và Đ/d sau 

MC 375 Cầu Dát 

Mức 27 và  khu vực Cầu Dát 

huyện Yên Sơn 
 

29 15.2 0.5 Mức 28 và Đ/d sau 

MC 375 Kiến Thiết 

Mức 28 và  khu vực Kiến Thiết 

huyện Yên Sơn 
 

30 15.7 0.5 Mức 29 và Đ/d sau 

LBS Quyết Thắng 

Mức 29 và  khu vực Quyết 

Thắng huyện Sơn Dương 
 

31 16.2 0.5 Mức 30 và Đ/d sau 

LBS Đông Lợi 

Mức 30 và  khu vực Đông Lợi 

huyện Sơn Dương 
 

32 16.7 0.5 Mức 31 và Đ/d sau 

MC 371 Thượng Nông 

Mức 31 và  khu vực Thượng 

Nông huyện Na Hang 
 

33 17.2 0.5 Mức 32 và Đ/d sau 

MC 371 Kim Bình 

Mức 32 và  khu vực Linh Phú, 

Tri Phú huyện Chiêm Hóa 
 

34 17.7 0.5 Mức 33 và Đ/d sau 972 

Chè Tám 

Mức 33 và  khu vực Lương Sơn, 

Hòa Mục thành phố Tuyên 

Quang 

 

35 18.2 0.5 Mức 34 và Đ/d sau 

LBS Thắng Quân 

Mức 34 và  khu vực xã Thắng 

Quan huyện Yên Sơn 
 

36 18.7 0.5 Mức 35 và Đ/d sau 

LBS Hoàng Khai 

Mức 35 và  khu vực xã Hoàng 

Khai huyện Yên Sơn 
 

37 19.2 0.5 Mức 36 và Đ/d sau 

MC 971 Minh Thanh 

Mức 36 và  khu vực Minh Thanh 

huyện Sơn Dương 
 

38 19.7 0.5 Mức 37 và Đ/d từ MC 

973 TG Tân Trào - 

DCL 77-9 Tân 

Thái/973 E14.3 

Mức 37 và  khu vực Tân Thái 

huyện Sơn Dương 
 

39 20.2 0.5 Mức 38 và Đ/d sau 971 

TG Tân Trào 

Mức 38 và  khu vực Tân Trào, 

Trung Yên, khuân Đào huyện 

Sơn Dương 

 

40 20.7 0.5 Mức 39 và Đ/d sau 

MC 371 Yên Hoa 

Mức 39 và  khu vực Yên Hoa 

huyện Na Hang 
 

41 21.2 0.5 Mức 40 và Đ/d sau 

MC 371 Khuân Hà 

Mức 40 và  khu vực Thượng 

Lâm huyện Lâm Bình 
 

42 21.7 0.5 Mức 41 và Đ/d sau 

MC 373 Hùng Đức 

Mức 41 và  khu vực Hùng Đức 

huyện Hàm Yên 
 

43 22.2 0.5 Mức 42 và Đ/d sau 

MC 375 Ngọc Hội 

Mức 42 và  khu vực Ngọc Hội 

huyện Chiêm Hóa 
 

44 22.7 0.5 Mức 43 và Đ/d sau 371 

Phú Lâm 

Mức 43 và  khu vực Phú Lâm 

huyện Yên Sơn 

 

45 23.2 0.5 Mức 44 và Đ/d sau 

MC 971 Ninh Thuận 

Mức 44 và  khu vực Trung Môn 

huyện Yên Sơn, Hoa Sơn thành 

phố Tuyên Quang 

 

46 23.7 0.5 Mức 45 và Đ/d sau 

MC 371 Vĩnh Yên 

Mức 45 và  khu vực Vĩnh Yên, 

Đà Vị huyện Na Hang 

 

47 24.2 0.5 Mức 46 và Đ/d sau từ 

375 Xuân Vân - 375 

Kiến Thiết 

Mức 46 và  khu vực Xuân Vân, 

Kiến Thiết huyện Yên Sơn 

 

48 24.7 0.5 Mức 47 và Đ/d sau từ Mức 47 và  khu vực Xuân Vân, Mức 



49 25.2 0.5 375 Ao Dăm- 375 

Xuân Vân 

Ao Dăm huyện Yên Sơn 48+49 

50 25.7 0.5 Mức 49 và Đ/d sau 971 

Tân Phát 

Mức 49 và  khu vực Ỷ La TP 

Tuyên Quang, khu vực Kim Phú 

huyện Yên Sơn 

 

51 26.2 0.5 Mức 50 và Đ/d sau 971 

Trung Môn 

Mức 50 và  khu vực Trung Môn 

huyện Yên Sơn 

 

52 26.7 0.5 Mức 51 và Đ/d sau 373 

Thái Hòa 

Mức 51 và  khu vực Thái Hòa 

huyện Hàm Yên 

 

53 27.2 0.5 Mức 52 và Đ/d sau 377 

Minh Dân 

Mức 51 và  khu vực Minh Dân 

huyện Hàm Yên 

 

54 27.7 0.5 Mức 53 và Đ/d từ 377 

Tân Thành - 377 Minh 

Dân 

Mức 53 và  khu vực Tân Thành, 

Minh Dân huyện Hàm Yên 

Mức 

54+55 55 28.1 0.4 

56 28.6 0.5 Mức 55 và Đ/d từ 371 

Tân Thịnh - 371 Kim 

Bình 

Mức 55 và  khu vực Tân Thịnh, 

Kim Bình huyện Chiêm Hóa 

Mức 

56+57 57 29.1 0.5 

58 29.6 0.5 Mức 57 và Đ/d sau 

LBS Liên Phương 

Mức 57 và  khu vực Liên 

Phương huyện Sơn Dương 

 

59 30.1 0.5 Mức 58 và Đ/d từ 973 

TGTT - DCL 77-9 Tân 

Thái 

Mức 58 và  khu vực Tân Trào, 

Tân Thái huyện Sơn Dương 

 

60 30.6 0.5 Mức 59 và Đ/d từ 371 

NTT10 - 371 Nhữ Khê 

Mức 59 và  khu vực NTT10, 

Nhữ Khê huyện Yên Sơn 

 

61 31.1 0.5 Mức 60 và Đ/d từ Đ/d 

từ 371 Km31 - 373 

Yên Quang 

Mức 60 và  khu vực Việt Thành, 

Bình Xa, Yên Quang huyện Hàm 

Yên 

Mức 

61+62 62 31.6 0.5 

63 32.1 0.5 Mức 62 và Đ/d sau 375 

Xuân Quang 

Mức 62 và  khu vực Xuân Quang 

huyện Chiêm Hóa 

 

64 32.6 0.5 Mức 63 và Đ/d sau 971 

Tổ 3 Nông Tiến 

Mức 63 và  khu vực P. Nông 

Tiến TP Tuyên Quang 

 

65 33.1 0.5 Mức 64 và Đ/d sau 

LBS Đội 5+15 

Mức 64 và  khu vực Đội 5+15 

huyện Yên Sơn 

 

66 33.6 0.5 Mức 65 và Đ/d từ 373 

ATK - 373 Công Đa - 

Kim Quan 

Mức 65 và  khu vực ATK, Công 

Đa, Kim Quan huyện Yên Sơn 

Mức 

66+67 67 34.1 0.5 

68 34.6 0.5 Mức 67 và Đ/d từ 377 

Yên Phú - 377 Yên 

Lâm 

Mức 67 và  khu vực Yên Phú, 

Yên Lâm huyện Hàm Yên 

Mức 

68+69 69 35.1 0.5 

70 35.6 0.5 Mức 69 và Đ/d từ 373 

Phúc Thịnh - 373 Yên 

Quang 

Mức 69 và  khu vực Phúc Thịnh, 

Hòa Phú, Yên Nguyên huyện 

Chiêm Hóa 

Mức 

70+71 71 36.1 0.5 

72 36.6 0.5 Mức 71 và Đ/d từ 373 

Đức Ninh - 375 Tân 

Phong 

Mức 71 và  khu vực Hùng Đức, 

Đức Ninh huyện Hàm Yên 

 

73 37.1 0.5 Mức 72 và Đ/d từ 373 

Kim Xuyên - 375 Phú 

Lương 

Mức 72 và  khu vực Kim Xuyên, 

Đông Lợi, Tân Phú huyện Sơn 

Dương 

Mức 

73+74 74 37.6 0.5 

75 38.1 0.5 Mức 74 và Đ/d từ 373 

An Hòa - DCL 1-3 Cấp 

Mức 74 và  khu vực An Hòa, 

Cấp Tiến, Gò Đồn huyện Sơn 

 



Tiến Dương 

76 38.6 0.5 Mức 75 và Đ/d từ Đ/d 

từ 375 Thiện Kế - 375 

Phú Lương 

Mức 75 và  khu vực Thiện Kế, 

Phú Lương, Ninh Tân, Cầu Bâm 

huyện Sơn Dương 

Mức 

76+77 77 39.1 0.5 

78 39.6 0.5 Mức 77 và Đ/d từ 375 

Phúc Ninh - 375 Ao 

Dăm 

Mức 77 và  khu vực Phúc Ninh, 

Cầu Dát huyện Yên Sơn 

 

79 40.1 0.5 Mức 79 và Đ/d từ 373 

Đồng Quý - 373 Kim 

Xuyên 

Mức 79 và  khu vực Đồng Quý, 

Kim Xuyên, Vân Sơn, Chi Thiết  

huyện Sơn Dương 

Mức 

79+80 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-03-26T17:47:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-03-26T17:47:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




